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Siz Kürtler’i aptal mı zannediyorsunuz?Siz Kürtler’i aptal mı zannediyorsunuz?

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

Gündem yoğun. Bugün topu orta sahada fazla çevirmeyeceğim. Yazacaklarım yoğun gündem içinde
kaybolsun istemiyorum. Baştan söyleyeyim ki, yazıyı sonuna kadar okuyamayanlar da öğrenmiş
olsun…

Kürtler, Bay Kemal’den daha zekidir, daha vatanseverdir, daha akıllıdır. Bay Kemal’in çevirdiğin filmin
de, işbirliği yaptığı Türkiye düşmanlarının da, Kürtleri kandırmak için taktığı maskenin de farkındadır.
Kürt halkından sana ekmek çıkmaz. Yanlış seçmen kitlesine oynuyorsun…

Kürtler, Meral’den de daha dindar, daha bayrak sevdalısı, daha yerli ve millidirler. Meral’in İçişleri
Bakanı olarak devleti yönettiği dönemde kendilerine neler yaptığı gayet İYİ biliyorlar…

Meral’in figüranı olduğu FETÖ’nün geçmişte kendilerini nasıl mağdur ettiğini İYİ biliyorlar…

Kürtler, HDP’den uzakmış gibi verdiğin küçük fotoğrafı da, HDP ile birlikte hizmet ettiğin büyük
fotoğrafı da gayet İYİ görüyorlar. Görmekle kalmıyorlar, 24 Haziran seçimlerinde o fotoğrafı yırtıp
yüzünüze çarpacaklar…

***

Her seçimde olduğu gibi bu seçimde de gözler Kürt kardeşlerimizde. Oy tercihlerini hangi partiden
yana kullanacaklar?

Kürt seçmenin her seçimde olduğu gibi bu seçimde de ilk tercihi şüphesiz AK Parti ve Erdoğan
olacaktır. Bu bir dilek ve temenni değil. Geçmiş seçimlerin somut olarak ortaya koyduğu kesin bir
istatistik, gerçek bir veridir…

Kürt seçmenin ikinci tercihi HDP’dir. Özellikle Doğu ve Güneydoğu’da seçmenin hangi şartlarda ve
PKK’nın hangi tehditleri altında sandığa gittiğini hatırlatmama gerek yok. İddia ile söylüyorum ki,
seçim güvenliği sağlansın, halka yönelik tehditler bertaraf edilsin HDP’nin bölgeden aldığı oy oranı
yarı yarıya düşer!

Kürtlerin Cumhurbaşkanı Erdoğan’a olan sevgisinin tüm partilere gösterdikleri ilgi, teveccüh ve
desteğin üzerinde olduğunu ise tüm dünya biliyor…

Diğer partilerin Kürt seçmen üzerinde bir karşılığı olmadığını zaten biliyoruz. Ancak 24 Haziran
seçiminde oluşan iki blok var. AK Parti, MHP, BBP bir tarafta; CHP, İP, SP, HDP diğer tarafta. HDP
resmî olarak çatının altına girmediğini söylüyor. Ancak bu blokun sosyal medyada Erdoğan’a karşı
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başlattığı “tamam” kampanyasına Demirtaş ve Buldan’ın büyük bir heyecan ve coşkuyla destek
verdiğini görünce maskelerinin düştüğünü görmüş olduk.

Her zaman yaptıkları gibi Kürtler’i kandırmaya çalışıyorlar. Ancak bu sefer başaramayacaklar. Onlar bu
birlikteliği saklasa da Kürt halkı tüm gerçeklerin farkında…

Soru şu; Kürt seçmen oy tercihini AK Parti-MHP-BBP’den mi, CHP-HDP-İP-SP blokundan yana mı
kullanacak?

Cümbüş bloku, Kürt seçmenin MHP ile ittifak yapan AK Parti’ye desteğini düşüreceğini iddia ediyor.
Oysa 16 Nisan referandumunda bu blok ittifak yaptı ve Kürt seçmenden hiç de iddia edildiği gibi
negatif bir oy tepkisi almadı. Bilakis Kürt seçmenin bu birlikteliğe önceki seçimlerden daha fazla
destek verdiği görüldü.

***

MHP’nin kurucu lideri, Başbuğu, merhum Türkeş’in Kürtleri kıracak, üzecek tek bir açıklaması tarih
sayfalarına düşmemiştir…

BBP’nin şehit lideri Muhsin Başkan’ın da “kardeşlerim” dediği Kürtleri incitecek, rencide edecek tek bir
cümlesi tarih sayfalarına düşmemiştir…

Peki bunu bilen Kürt seçmen neden MHP ve BBP’ye tepki göstersin? Neden AK Parti’den desteğini
çeksin? Kürt seçmenin bu kirli algı operasyonuna pirim vermeyeceğini sandıklar açıldığında herkes
görecek…

Peki gelelim Cümbüş ittifakının elebaşı Bay Kemal ve partisi CHP’ye. Kürtler, Dersim katliamını Bay
Kemal’in CHP’sinin yaptığını bilmiyorlar mı?

Milli Şefleri İnönü’nün, “Kürt sorununun çözümü, Kürtleri tamamen yok etmektir” raporunu devlet
arşivine hediye ettiğini bilmiyorlar mı?

Kürtleri cumhuriyet tarihi boyunca tüm haklarından mahrum eden, bunun için yasalar çıkaran partinin
CHP olduğunu bilmiyorlar mı?

Hepsini biliyorlar. Benim burada yazmadığım daha fazlasını da biliyorlar…

Peki o zaman Kürt halkı, MHP ve BBP ile ittifak yapan AK Parti’ye neden destek vermeyecekmiş? Tüm
haklarına AK Parti iktidarından kavuşmuş Kürt halkı vefalıdır. Kimin dost, kimin düşman olduğu da
gayet iyi bilmektedir…

Kürt seçmeninin kime tepki göstereceğini ben size söyleyeyim. Kürt katili CHP ile ittifak yapan HDP’ye
tepki göstereceğinden şüpheniz olmasın. MHP ve BBP’nin geçmişinde Kürtlere yönelik kara bir leke
yok. Ancak CHP’nin tarihi Kürtlere yönelik katliam, idam ve hak/hukuk gasplarıyla doludur. Ve Kürtler
de bunu gayet iyi bilmektedirler.

Bay Kemal ve Meral Hanım, siz Kürtleri aptal mı zannediyorsunuz? Ey HDP, siz Kürtleri daha ne kadar
kandırıp, emperyalizmin emellerine alet edeceksiniz?

Kürtler, emperyalizmin senaryolarında sizin figüranınız olmayı reddediyor…
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Kürtler, emperyalizmin planlarında Truva Atı olmayı reddediyor…

Siz hala anlamadınız mı?

24 Haziran akşamı sandıklar açıldığında, oy pusulalarına “Türk/Kürt kardeşliğinin” altına milyonların
mührünü bastığını göreceksiniz. Türk/Kürt kardeşliğini emparyalizme kurban vermek isteyenlerin
heveslerinin ise kursaklarında kaldığına şahitlik edeceğiz inşallah…

Kürtler, artık kandırılmaya, kullanılmaya TAMAM; haklarımızı veren AK Parti ile yola DEVAM diyecek!..
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